
ROMA CENTRO
FARNESE
l h 17:00 SANATORIUM UNDER 
THE SIGN OF THE HOURGLASS  
di  Quay Brothers/76’
(GIORNATA DEGLI AUTORI – CONCORSO)
J PREMIO CINEMA & ARTS 2024	
l h 19:00 TAXI MONAMOUR 
di Ciro De Caro /113’		
(GIORNATA DEGLI AUTORI – CONCORSO)
J PREMIO DEL PUBBLICO GDA 2024	
Incontro con il regista Ciro De Caro e il cast
l h 20:00 PEACHES GOES BANANAS
di Marie Losier /73’
(GIORNATA DEGLI AUTORI - EVENTI SPECIALI)
l h 21:30 ANTIKVARIATI – THE ANTIQUE
di Rusudan Glurjidze/ 132’	
(GIORNATA DEGLI AUTORI – CONCORSO)

ROMA CENTRO
FARNESE

l h 17:00 TO KILL A MONGOLIAN HORSE
di Xiaoxuan Jiang / 98’	
(GIORNATA DEGLI AUTORI – CONCORSO)
J PREMIO AUTRICI UNDER 40 VALENTINA 
PEDICINI - MENZIONE SPECIALE 
PER REGIA E SCENEGGIATURA	
l h 19:00 MANAS	
di Marianna Brennand /101’	
(GIORNATA DEGLI AUTORI – CONCORSO)
J GDA DIRECTOR’S AWARD	
l h 20:00 MOGUĆNOST RAJA - POSSIBILITY OF PARADISE 	

di Mladen Kovačević /75’	
(GIORNATA DEGLI AUTORI - EVENTI SPECIALI)
Incontro con il regista Mladen Kovačević
l h 21:00 COPPIA APERTA  QUASI SPALANCATA 

P R O G R A M M A

ROMA CENTRO
FARNESE
l h.17:00 SELON JOY
di Camille Lugan/86’      
(GIORNATA DEGLI AUTORI – CONCORSO)
l h.19:00 SUPER HAPPY FOREVER
di Kohei Igarashi/ 94’ 
(GIORNATA DEGLI AUTORI – CONCORSO)
l h.21:00 BASILEIA di Isabella Torre /90’  
(GIORNATA DEGLI AUTORI – 
FUORI CONCORSO)
Incontro con il Cast

ROMA CENTRO
FARNESE
l h 17:00 SUGAR ISLAND
di Johanné Gomez Terrero/ 91’     
(GIORNATA DEGLI AUTORI – CONCORSO)
J PREMIO INCLUSIONE E SOSTENIBILITÀ  EDIPO RE
J PREMIO FONDAZIONE FAI PERSONA 
LAVORO E AMBIENTE
l h 19:00 ALPHA
di Jan-Willem van Ewijk /100’   
(GIORNATA DEGLI AUTORI – CONCORSO)
J LABEL EUROPA CINEMAS
l h 21:00 BOOMERANG
di Shahab Fotohui/83’          
(GIORNATA DEGLI AUTORI – CONCORSO)
Incontro con il regista Shalab Fotohui

TESTACCIO   
GREENWICH 
l h  21:00 NONOSTANTE 
di Valerio Mastandrea/93’ (ORIZZONTI) Incontro con il Regista Valerio Mastandrea

VENERDÌ 20 SETTEMBRE

GIOVEDÌ 19 SETTEMBRE

SABATO 21 SETTEMBRE

ROMA CENTRO
FARNESE
l h 17:00 ALMA DEL DESIERTO 	
di Monica Taboada-Tapia/ 87’	
(GIORNATA DEGLI AUTORI - EVENTI SPECIALI)  
J  QUEER LION AWARD	
l h 19:00 DADAPOLIS	
di Carlo Luglio e Fabio Gargano/72’		
(GIORNATA DEGLI AUTORI – CONFRONTI)
Incontro con i Registi Carlo Luglio 
e Fabio Gargano
l h.21:00 L’OCCHIO DELLA GALLINA 
di Antonietta De Lillo/93’ (NOTTI VENEZIANE)
Incontro con  Regista Antonietta De Lillo

ROMA CENTRO
4 FONTANE	

l h 17:00 THE BRUTALIST 		
di Brady Corbet /215’ (CONCORSO)
J LEONE D’ARGENTO - 
PREMIO PER LA MIGLIORE REGIA
J PREMIO CINEMASARÀ - CINETECA DI MILANO	
l h.21:00 EL JOCKEY
di Luis Ortega/97’ (CONCORSO)	
J PREMIO INCLUSIONE E SOSTENIBILITÀ EDIPO RE

NUOVO OLIMPIA
l h  16:15 STRANGER EYES 	
di Siew Hua Yeo/125’ (CONCORSO)
l h  18:45 SHAHED - LA TESTIMONE	
di Nader Saeivar /100’ (ORIZZONTI EXTRA) 
J PREMIO DEGLI SPETTATORI - ARMANI BEAUTY
l h.21:00 MON INSÉPARABLE 	
di Anne-Sophie Bailly /95’ (ORIZZONTI)

di Federica Di Giacomo/ 120’	
(GIORNATA DEGLI AUTORI - EVENTI SPECIALI)
Incontro con la regista Federica di Giacomo
 

ROMA PRATI
GIULIO CESARE
l h  16:30 MARCO
di Aitor Arregi, Jon Garaño /101’ (ORIZZONTI) 
l h 19:00 NONOSTANTE
di Valerio Mastandrea /93’  (ORIZZONTI) 
Incontro con il Regista Valerio Mastandrea
l h 21:00 TROIS AMIES 	
di Emmanuel Mouret/ 118’ (CONCORSO)

	
EDEN 
l h 18:45 MON INSÉPARABLE 	
di Anne-Sophie Bailly/95’ (ORIZZONTI) 
l h 21:00 LEURS ENFANTS APRÈS EUX
di Zoran Boukherma, Ludovic Boukherma
/144’ (CONCORSO)	
J PREMIO MARCELLO MASTROIANNI MIGLIORE 
ATTORE O ATTRICE EMERGENTE	

ADRIANO
l h 16:00 HAPPY HOLIDAYS
di Scandar Copti/ 124’ (ORIZZONTI) 
J PREMIO ORIZZONTI MIGLIOR SCENEGGIATURA	
l h 18:30 ANUL NOU CARE N-A FOST
 (THE NEW YEAR THAT NEVER CAME) 	
di Bogdan Mureşanu/ 138’ (ORIZZONTI) 
J PREMIO ORIZZONTI MIGLIOR FILM 	
l h 21:00 FAMILIA 
di Francesco Costabile /124’ (ORIZZONTI) 
J PREMIO ORIZZONTI MIGLIOR 
INTERPRETAZIONE MASCHILE 
J SEGNALAZIONE DI CINEMA FOR UNICEF
	

DOMENICA 22 SETTEMBRE

LUNEDÌ 23 SETTEMBRE

MARTEDÌ 24 SETTEMBRE



l h 21:00 SEMPRE
di Luciana Fina /107’ (NOTTI VENEZIANE)
Incontro con la Regista Luciana Fina

	

PRATI
GIULIO CESARE	

l h 16:00 NO SPLEEP TILL
di Alexandra Simpson /93’  (SIC) 	
J GRAN PREMIO IWONDERFULL MENZIONE SPECIALE
l h 18:15 QUIET LIFE 	
di Alexandros Avranas /99’ (ORIZZONTI)
l h 20:30 THE BRUTALIST 
di Brady Corbet / 215’ (CONCORSO)
J LEONE D’ARGENTO PREMIO PER LA MIGLIORE REGIA
PREMIO CINEMASARÀ - CINETECA DI MILANO

EDEN	

l h 16:15 LOVE (KJAERLIGHET)	  
di Dag Johan Haugerud /119’	(CONCORSO)
l h 18:30 DICIANNOVE  	
di Giovanni Tortorici /109’ (ORIZZONTI)	
l h 21:00 YOUTH: HOMECOMING (QING CHUN: GUI) 
di Bing Wang /152’	 (CONCORSO)		

ADRIANO
l h 16:15 PAUL & PAULETTE TAKE A BATH 	
di Jethro Massay /109’ (SIC)
J PREMIO DEL PUBBLICO THE FILM CLUB
l h 18:30 STRANGER EYES 	
di Siew Hua Yeo / 125’ (CONCORSO)
l h 21:00 SHAHED - LA TESTIMONE	
di Nader Saeivar /100’ (ORIZZONTI EXTRA)
J PREMIO DEGLI SPETTATORI - ARMANI BEAUTY
	

TRASTEVERE
NUOVO SACHER
l h  16:30 ANUL NOU CARE N-A FOST
 
(THE NEW YEAR THAT NEVER CAME) 
	
di Bogdan Mureşanu /138’ (ORIZZONTI)
	
J PREMIO ORIZZONTI MIGLIOR FILM
 	
l h 18:30 PAUL & PAULETTE TAKE A BATH
 	
 di Jethro Massay /109’ (SIC)
J PREMIO DEL PUBBLICO THE FILM CLUB
	
l h 21:00 APRIL
	
di Dea Kulumbegashvili /134’
(CONCORSO)

J PREMIO SPECIALE DELLA GIURIA

TESTACCIO/ TRASTEVERE
NUOVO SACHER
l h 16:30 QUIET LIFE 	

di Alexandros Avranas /99’ (ORIZZONTI)
l h 18:30 HAPPY HOLIDAYS 	

di Scandar Copti/ 124’ (ORIZZONTI)
PREMIO ORIZZONTI MIGLIOR SCENEGGIATURA
l h 21:00 NO SPLEEP TILL
di Alexandra Simpson /93’  (SIC) 	
J GRAN PREMIO IWONDERFULL MENZIONE SPECIALE

GREENWICH
l h 21:00 LA STORIA DEL FRANK E DELLA NINA
di Paola Randi /105’ (ORIZZONTI EXTRA)
Incontro con la Regista Paola Randi

ROMA CENTRO
FARNESE 
l h 19:30 BOSCO GRANDE	  
di Giuseppe Schillaci / 77’ (NOTTI VENEZIANE)
Incontro con il Regista Giuseppe Schillaci
l h 21:30 DESERT SUITE	
di Fabrizio Ferraro/85’ (NOTTI VENEZIANE)
Incontro con il Regista Fabrizio Ferraro

ROMA CENTRO
4 FONTANE
l h 16:00 MARCO	
di Aitor Arregi, Jon Garaño/101’ (ORIZZONTI) 
l h 18:15 YOUTH: HOMECOMING (QING CHUN: GUI) 
di Bing Wang /152’	 (CONCORSO)	
l h  21:00 AINDA ESTOU AQUI 	
di Walter Salles /135’ (CONCORSO)	
J PREMIO PER LA MIGLIORE SCENEGGIATURA

NUOVO OLIMPIA
l h 16:00 CLOUD	
di Kurosawa Kiyoshi /124’
(FUORI CONCORSO – FICTION)
l h 18:30 L’ATTACHEMENT	
di Carine Tardieu /106’	
(ORIZZONTI) 	
l h 21:00 APRIL	
di Dea Kulumbegashvili /134’	 (CONCORSO)
J PREMIO SPECIALE DELLA GIURIA

FARNESE
l h 19:00 A MAN FELL	
di Giovanni C. Lorusso /70’ (NOTTI VENEZIANE)
Introduzione con i produttori Salvatore 
Lizzio e Vanessa Zerda Rueda

P R O G R A M M A

FARNESE
l h 17:00 KORA	
di Claudia Varejão  /28’
(GIORNATA DEGLI AUTORI - EVENTI SPECIALI)
 A seguire 
SOUDAN SOUVIENS TOI - SUDAN, REMEMBER US
di Hind Meddeb /76’		
(GIORNATA DEGLI AUTORI - EVENTI SPECIALI)
 l h 19:00  LABIRINTI	
di Giulio Donato /77’	
(GIORNATA DEGLI AUTORI – CONFRONTI)
Incontro con il Regista Giulio Donato
l h 21:00 VAKHIM
di Francesca Pirani /98’ (NOTTI VENEZIANE)
Incontro con la Regista Francesca Pirani

TESTACCIO/ TRASTEVERE	
GREENWICH
l h 16:15 FAMILIA 
di Francesco Costabile/124’ (ORIZZONTI)	
J PREMIO ORIZZONTI 
MIGLIOR INTERPRETAZIONE MASCHILE
J SEGNALAZIONE DI CINEMA FOR UNICEF	
l h 18:30  TROIS AMIES
di Emmanuel Mouret /118’ (CONCORSO)
l h 21:00 LA STORIA DEL FRANK E DELLA NINA	  
di Paola Randi /105’ (ORIZZONTI EXTRA)

INTRASTEVERE
l h 18:45 PEACOCK	
di Bernhard Wenger /102’ (SIC) 
l h 21:00 LEURS ENFANTS APRÈS EUX 	
di Zoran Boukherma, Ludovic Boukherma / 144’
 (CONCORSO)
J PREMIO MARCELLO MASTROIANNI MIGLIORE

 ATTORE O ATTRICE EMERGENTE

GIOVEDÌ 26 SETTEMBRE  

MERCOLEDÌ 25 SETTEMBRE  

VENERDÌ 27 SETTEMBRE  

SABATO 28 SETTEMBE                                                                                                                  

DOMENICA 29 SETTTEMBRE    



REGIONE

MONTEROTONDO (RM)	
CINEMANCINI	  
	
l h 19:00 LA SCOMMESSA – UNA NOTTE IN CORSIA
di Giovanni Dota /84’ (NOTTI VENEZIANE)
l h 21:00 TAXI MONAMOUR 	
di Ciro De Caro /113’
(GIORNATA DEGLI AUTORI – CONCORSO)
J PREMIO DEL PUBBLICO GDA 2024
Incontro con il regista Ciro De Caro e il cast

TREVIGNANO ROMANO (RM)
CINEMA PALMA
	
 l h 19:30  SHAHED - LA TESTIMONE	
di Nader Saeivar /100’ (ORIZZONTI EXTRA)
J PREMIO DEGLI SPETTATORI - ARMANI BEAUTY
l h 21:30 COPPIA APERTA QUASI SPALANCATA 
di Federica Di Giacomo/ 120’
(GIORNATA DEGLI AUTORI - EVENTI SPECIALI)  

GENZANO DI ROMA (RM)
MULTISALA CYNTHIANUM
	
l h 18:00  L’ATTACHEMENT	
di Carine Tardieu /106’ (ORIZZONTI) 	
l h 21:00 COPPIA APERTA QUASI SPALANCATA 	
di Federica Di Giacomo/ 120’	
(Giornata degli Autori - Eventi Speciali) 

			 

	

P R O G R A M M A

TESTACCIO/ TRASTEVERE
GREENWICH
l h 16:30 PEACOCK	
di Bernhard Wenger /102’ (SIC)		
l h18:45 EL JOCKEY	
di Luis Ortega/97’ (CONCORSO)

J PREMIO INCLUSIONE E SOSTENIBILITÀ EDIPO RE
l h 21:00 AINDA ESTOU AQUI 	
di Walter Salles /135’ (CONCORSO)

J PREMIO PER LA MIGLIORE SCENEGGIATURA

INTRASTEVERE
l h 16:30 MISTRESS DISPELLER 
di Elizabeth Lo /94’ (ORIZZONTI) 	
l h 18:30 LOVE (KJAERLIGHET) 
di Dag Johan Haugerud /119’	(CONCORSO)
l h 21:00 PAUL & PAULETTE TAKE A BATH 
di Jethro Massay /109’ (SIC) 

J PREMIO DEL PUBBLICO THE FILM CLUB	

MARTEDI’SALARIO
MIGNON
l h 16:45 MISTRESS DISPELLER 	
di Elizabeth Lo /94’(ORIZZONTI)
l h 18:45 L’ATTACHEMENT	
di Carine Tardieu /106’ (ORIZZONTI)
l h 21:00 AÏCHA 		
di Mehdi Barsaoui /	123’ (ORIZZONTI) 

MULTISALA LUX
l h 16:30 CLOUD	
di Kurosawa Kiyoshi /124’		
(FUORI CONCORSO – FICTION)
l h 19:00 CARISSA	
di Jason Jacobs, Devon Delmar/ 89’(ORIZZONTI) 
l h 21:00 DICIANNOVE 	
di Giovanni Tortorici /109’ (ORIZZONTI) 

MARTEDÌ 01 OTTOBRE  

BOLSENA (VT)
MULTISALA MODERNO

l h 18:30 HAPPY HOLIDAYS 	
di Scandar Copti/ 124’ (ORIZZONTI) 
J PREMIO ORIZZONTI MIGLIOR SCENEGGIATURA
l h 21:00 LA SCOMMESSA - UNA NOTTE IN CORSIA	
di Giovanni Dota /84’  (NOTTI VENEZIANE)
						    
				  
GAETA (LT)
CINEMA TEATRO ARISTON

 l h 18:30  LA STORIA DEL FRANK E DELLA NINA	
di Paola Randi /105’ (ORIZZONTI EXTRA) 
l h 21:00 TAXI MONAMOUR 	
di Ciro De Caro /113’
(GIORNATA DEGLI AUTORI – CONCORSO)
J PREMIO DEL PUBBLICO GDA 2024

LUNEDÌ 30 SETTEMBRE   

DOMENICA 29 SETTTEMBRE    

LUNEDÌ 30 SETTEMBRE   

MARTEDÌ 01 OTTOBRE  

l  IL PROGRAMMA POTREBBE SUBIRE VARIAZIONI

l   I FILM SONO IN VERSIONE ORIGINALE 
      SOTTOTITOLATI IN TALIANO

l  LA VISIONE È VIETATA AI MINORI DI 18 ANNI


